Quia secundum Crisostomum super Matheum, minima Dei Gracia maior est tota natura, eciam si infinicies esset augmentata.

Qui ergo vultis ditari et Misericordiam in presenti et gloriam in futuro recipere, studiose offerre Virgini Marie dietim hoc Psalterium.

(Fol. 181, col. a) Septima Laus Sancte Pagine o gloriosissimi sapientie Professores est, quod in Septima Distinctione Tercij Sententiarum ex esse et fieri Christi in Virgine Maria Sponsa Dei Patris docet nos offerre eidem Regine Desponsationis Sancte septimum Lapidem Preciosum septime Lapidine huius Rupis Salutationis Angelice, scilicet Smaragdum cum dicitur Tu.

Cuius declaratio talis est: Quia smaragdum secundum Ysidorum et Dioscorum et Albertum, principatum obtinet gemmarum viridium, et habet corpus speculari, generatque radium tingentem virore cuncta astantia susceptivusque est ymaginum, adeo ut imperator dudum cerneret luctantes in smaragdo.

Et peramplius causat leticiam fugando tristitiam dabaturque sponse regali dudum in annulo subarrationis.

Que omnia perfectissime conveniunt Virgini Marie.

Nam ipsa est, Tu, quod est pronomen reddens suppositum verbo secunde persone, et demonstrat et refert.

Quoniam secundum Albertum Magnum: Reddidit Virgo Maria suppositum novem mensibus Filio Dei Ipsam in Suo Gestando Utero, demonstravitque nobis Filium Dei Visibilem qui ante fuit

minimam Psalterii Salutationem.

Sed ut vehementius hoc idem roboretur: ipsa solum plus amat psallentem in hoc Psalterio, quam possent facere tot mulieres amicae, quot sunt Scintillae ignis.

Esto quod quaelibet tantum amaret, quantum unquam Herodias amabat Herodem, quorum sepultura Lugduni in Francia dicitur duorum amantium: adhuc quippe amplius Maria Psaltem Suum diligit.

Quia, secundum Chrysost[omum], super Matthaerum: minima Dei gratia, major est tota natura, etiam si infinites esset augmentata?

Qui ergo vultis ditari, et Misericordiam in praesenti, et Gloriam in futuro recipere: studiose offerte Virgini Mariae dietim hoc Psalterium.

Septima laus Sacrae Paginae, gloriosissimi sapientiae Professores, est: quod in septima distinctione tertii Sententiarum ex esse et fieri Christi in Virgine Maria Sponsa Dei Patris docet nos offerre eidem Reginae Desponsationis Sanctae septimum Lapidem pretiosum septimae Lapifodinae hujus rupis Salutationis Angelicae, sc[ilicet] SMARAGDUM, cum dicitur: TU.

Cujus declaratio talis est.

Quia Smaragdus, secundum Isid[orum] et Dioscurum, et Albert[um], principatum obtinet gemmarum viridium; et habet corpus speculari, generatque radium tingentem virore cuncta astantia, susceptivusque est imaginum; adeo ut Imperator olim cerneret luctantes in Smaragdo.